[image: image1.jpg]

	MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

TESTE SELETIVO Nº 03/2020
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 08.03/2020

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:
I – CONCLUSÃO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS, DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS  PSS PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 079, DE 11 DE ABRIL DE 2011 ART. 247 E SEGUINTES E SUPERVISIONADOS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 506/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020, PUBLICADA EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 26 DE JUNHO DE 2020, PARA ATUAR NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	CONCLUSÃO

	371
	FABIO NOGUEIRA FERREIRA
	INDEFERIDO

	42
	GISLENE MENDONÇA ALVES

	INDEFERIDO

	7
	JEFERSON LUIS LIRIO
	INDEFERIDO

	13
	SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO
	INDEFERIDO

	30
	SONIA MARIA COELHO RIBEIRO
	INDEFERIDO

	14
	SUYAN RAFAELE MOUSQUER
	INDEFERIDO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 11 de Agosto de 2020.
Iara Daniela Schumann

Marcio Andrei Rauber                                                                                                Presidente da Comissão Organizadora

Prefeito
[image: image1.jpg]